
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Overbetuwe houdende regels

omtrent functieverandering en nieuwvestiging Beleidsregel functieverandering

en nieuwvestiging in het buitengebied gemeente Overbetuwe 2008

De raad van de gemeente Overbetuwe;

 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 9 september 2008;

 

gelezen het advies van de Commissie Ruimte van 1 oktober 2008;

 

gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht;

 

gelet op artikel(en) 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

 

 

b e s l u i t :

 
1. vast te stellen de bijgevoegde Beleidsregel functieverandering en nieuwvestiging in het

buitengebied gemeente Overbetuwe 2008;

2. in te trekken de Beleidsregel “Hergebruik vrijkomende agrarische bebouwing en nieuwvestiging

van agrarische bedrijven in het buitengebied”, zoals de raad deze op 27 september 2005 heeft

vastgesteld;

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking;

4. dat deze beleidsregel wordt aangehaald als: Beleidsregel functieverandering en nieuwvestiging

in het buitengebied gemeente Overbetuwe 2008.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering

van 28 oktober 2008.

DE RAAD VOORNOEMD,

de griffier,

drs. A.J. van den Brink

de voorzitter,

E. Tuijnman.

Nr. 98814

GEMEENTEBLAD 24 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe

Gemeenteblad 2019 nr. 98814 24 april 20191


